
 
UCHWAŁA  NR   XLIV/ 235 /2010 
RADY  GMINY NOWA KARCZMA 
z dnia  10 listopada  2010 roku  

 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Nowa Karczma z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2011” 
 
 Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (( Dz. U. Nr 96, poz. 873, zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 210, poz.2135, zm.: z 2005 r. Dz. U. Nr155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175,  
poz.1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 Dz.U. Nr 94, poz.651, z 2008 r.Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 22 , poz. 120, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146);  oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, 
poz.1591; zm.: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, 
Dz.U.Nr181, poz.3137; z 2007r. Dz.U.Nr 48,  poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) 
 

Rada Gminy Nowa Karczma 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się „Program współpracy Gminy Nowa Karczma z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2011”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy do powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań zleconych przez 
Gminę Nowa Karczma organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których 
mowa w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                                                                  
                                                                                                      Przewodniczący  

                                                                                                        Rady Gminy 
  

                                                                                                             Marek  Wołoszyk               
 



 
UZASADNIENIE 
 

Program współpracy Gminy Nowa Karczma z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie został opracowany w celu sprecyzowania zakresu współdziałania na zasadzie 
partnerstwa oraz określa reguły współpracy i zakres zadań merytorycznych. 

Obowiązek uchwalania przez organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rocznych planów współpracy z organizacjami zawarty został w art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
Nr 96, poz. 873 z późn, zm.). Plan współpracy prezentuje politykę jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie współpracy z tymi podmiotami w danym roku oraz stanowi 
uszczegółowienie przedmiotu tej współpracy. 
 Zgodnie z art. 11 ust. 3 wspieranie oraz powierzanie zadań publicznych odbywa się 
po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 
 Program zapewnia realizację zasad partnerstwa i jawności w zakresie wykonywania 
zadań publicznych oraz stanowi podstawę dla władz gminy do dysponowania środkami 
publicznymi.  
 Powyższy projekt programu przed jego uchwaleniem został poddany konsultacjom z 
organizacjami w sposób szczegółowo określony w uchwale Nr XLIII/230/2101 Rady Gminy 
Nowa Karczma z dnia 21 października 2010 r.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 


